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Dotacja inwestycyjna w wysoko ści do 40 000 zł 
będzie wypłacana Beneficjentowi pomocy w systemie zaliczkowo-refundacyjnym. 

 
 
Zaliczka w maksymalnej wysokości 80% kwoty dotacji , wypłacana będzie po podpisaniu umowy na 
otrzymanie jednorazowej dotacji inwestycyjnej. 
Płatność końcowa nastąpi w formie refundacji poniesionych przez Beneficjenta pomocy całkowitych 
wydatków na realizację inwestycji, w wysokości nie większej niż 20% kwoty dotacji . Płatność 
końcowa wypłacana jest po zatwierdzeniu przez Beneficjenta, Pomorska Specjalną Strefę 
Ekonomiczną sp. z o.o. całkowitego rozliczenia inwestycji objętej dotacją. 
 
Beneficjentom pomocy, którzy nie będą mogli prefinansować z własnych środków nie więcej niż 20% 
kwoty dotacji, Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o.o. proponuje skorzystanie z „Pożyczki 
na start” .  

 
 

Pomorski Fundusz Po życzkowy  z siedzibą w Gdańsku udziela „Po życzki na start”  
 

z przeznaczeniem na rozpoczęcie działalności gospodarczej, w tym szczególnie na sfinansowanie 
startu biznesowego osób bezrobotnych. Z pożyczki tej mogą skorzystać m.in. beneficjenci projektów 
unijnych prefinansujących bezzwrotne dotacje.  
Oprocentowanie nominalne pożyczki wynosi 8,59%. Zabezpieczeniem pożyczki jest poręczenie i/lub 
inne zabezpieczenie materialne. Czas rozpatrywania wniosków o udzielenie pożyczki wynosi ok. 
dwóch tygodni. 
 
Beneficjenci Projektu mogą pokrywać koszty obsługi pożyczki ze wsparcia pomostowego. 
 
Szczegółowych informacji dotyczących „Pożyczki na Start” udziela: 
Pomorski Fundusz Po życzkowy 
ul. Szara 32-33 (I pi ętro) 
80-116 Gdańsk 
pn-pt 8.00-16.00 
Program Mikrofinansowania 
tel. 058 683 82 17, 601-140-602 
e-mail:mikrofinansowanie@pfp.gda.pl 
 
 
Dopuszcza si ę możliwo ść sfinansowania inwestycji z środków własnych przez Beneficjenta pomocy 
na własne ryzyko przed podpisaniem umowy na otrzymanie jednorazowej dotacji, o ile wydatki 
zostaną poniesione po złożeniu przez Beneficjenta pomocy wniosku o przyznanie jednorazowej 
dotacji inwestycyjnej. Refundacja wydatków nastąpi po podpisaniu ww. umowy (pod warunkiem 
pozytywnego rozpatrzenia wniosku). 


